

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร YANMAR รุ่น 3TE 3CYL. 33 HP.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๒๖,๓๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 ก.ค. 2558
เป็นเงิน ๒๒๖,๓๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็น เอ แอสโซซิเอท จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ YANMAR รุ่น 3TE 3CYL. 33 HP. เรือ ขส.ทร.1106

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	123110-51100	PLUNG W/BAREL	6	EA	4,100.00	24,600.00
2	174200-51260	PACKING	6	EA	240.00	1,440.00
3	123110-51510	PINOIN	6	EA	5,880.00	35,280.00
4	123220-51502	RACK, CONTROL	6	EA	3,750.00	22,500.00
5	174200-51240	PACKING	6	EA	240.00	1,440.00
6	174200-51300	VALVE W/ SEAT, DILIV	6	EA	4,760.00	28,560.00
7	122117-51330	SPRING, DELIV, VALVE	6	EA	200.00	1,200.00
8	174200-51350	PACKING	6	EA	240.00	1,440.00
9	123220-51370	PACKING	12	EA	240.00	2,880.00
10	172100-53000	VALVE W/ CASE FI.	6	EA	3,530.00	21,180.00
11	123110-53120	SPRING, FI. VALVE	6	EA	590.00	3,540.00
12	131110-53150	SHIM SET	9	EA	7,280.00	65,520.00
13	172100-53200	PACKING, HOLDER	6	EA	1,380.00	8,280.00
14	123210-01810	PACKING WATER	6	EA	160.00	960.00
15	123210-41370	OIL SEAL	1	EA	1,610.00	1,610.00
16	123110-01300	PACKING LINER	6	EA	190.00	1,140.00
17	123210-01780	OIL SEAL	1	EA	1,610.00	1,610.00
18	24311-00090	O-RING P9	3	EA	160.00	480.00
19	24311-000160	O-RING	6	EA	160.00	960.00
20	24311-000180	O-RING	6	EA	160.00	960.00
21	123220-13200	GASKET EXHAUST	3	EA	240.00	720.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	226,300.00
					สองแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน	